

NBE ESTATE ApS

Kjeldgaardsvej 2, 9300 Sæby

CVR-nr. 34 89 03 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Jannich Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBE ESTATE ApS Kjeldgaardsvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 34 89 03 15
	Stiftet: 18. december 2012
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Gregersen Jannich Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NBE GROUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel samt udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.251 t.kr. mod 2.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.723 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer det kommende år en indtjening på samme niveau som indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.251.030	2.461.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-622.901	-609.277
Driftsresultat	2.628.129	1.852.095
Andre finansielle indtægter	27.801	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-457.710	-465.867
Resultat før skat	2.198.220	1.386.228
Skat af årets resultat	-474.809	-304.953
Årets resultat	1.723.411	1.081.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.723.411	1.081.275
Disponeret i alt	1.723.411	1.081.275

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>30.419.943</u>	<u>31.648.287</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.419.943</u>	<u>31.648.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.419.943</u>	<u>31.648.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.854	384.492
Andre tilgodehavender	19.377	16.819
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.024</u>	<u>35.921</u>
Tilgodehavender i alt	<u>426.255</u>	<u>437.232</u>
Likvide beholdninger	<u>5.923.573</u>	<u>442.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.349.828</u>	<u>879.892</u>
Aktiver i alt	<u>36.769.771</u>	<u>32.528.179</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	10.049.377	8.325.967
	Egenkapital i alt	<u>10.174.377</u>	<u>8.450.967</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	670.049	558.867
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>670.049</u>	<u>558.867</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.670.942	2.176.029
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.942</u>	<u>2.176.029</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	495.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.583	93.444
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.017.759	20.228.269
	Selskabsskat	363.627	132.329
	Anden gæld	1.336.434	393.274
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.254.403</u>	<u>21.342.316</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.925.345</u>	<u>23.518.345</u>
	Passiver i alt	<u>36.769.771</u>	<u>32.528.179</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	436.536	440.206
Andre finansielle omkostninger	<u>21.174</u>	<u>25.661</u>
	<u>457.710</u>	<u>465.867</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	34.209.830	34.134.542
Tilgang i årets løb	3.061.523	75.288
Afgang i årets løb	<u>-3.673.584</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>33.597.769</u>	<u>34.209.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.561.543	-1.952.266
Årets afskrivninger	<u>-616.283</u>	<u>-609.277</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-3.177.826</u>	<u>-2.561.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>30.419.943</u>	<u>31.648.287</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>41.000.000</u>	<u>41.500.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	8.325.966	7.244.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.723.411</u>	<u>1.081.275</u>
	<u>10.049.377</u>	<u>8.325.967</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 14.489 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBE HOLDING ApS, CVR-nr. 32059643 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
